The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ornatus h
cum uariis

Neglecta decoris cura plus placet et hoc ipsum quod nos non ornamus ornatus est.

Ibidem libro I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

placet] palcet L¹; ornamus] omnino *add. (del. sub lin.)* C; I. *om.* C